Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V572-1
E
MERKMALE
 Magnetventil mit druckentlastetem Ventilkolben fü r Anwendungen mit hohem
Durchfluss bei hohen sowie niedrigen Drü cken, kein Mindestbetriebsdruck er-
forderlich.
 Spezielle Ausfü hrung fü r den Einsatz im Tieftemperaturbereich.

MAGNETVENTILE BAUREIHE 327
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC G 327 B 001 230V / 50 Hz
SC G 327 B 101 MS 115V / 50 Hz
SC G 327 A 647 24V / DC
SC G 327 B 002 MO 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C123669(1)
C132251
C132640 V
Artikel-Nr. Zusatz
F
E
A
B
LK
M G
J
R
D
N
S
P
H
C
23
41
272 x Ø 5,5
12 2
3
1
360˚
1
X
Typ Vorsatz Artikel-Nr. A B C D E F G H J K L M N P Q R S X Gewicht (2)
01 SC SCG327B001/002/011/012 86 50 30 55 88 45 35 30 55 90 114 24 23 167 - 29 54 48 0,95
02 SC
SCG327B101/102/111/112 92 56 33 55 91 50 35 30 74 109 108 24 23 162 - 29 54 48 1,05
SCG327A605/606/607/608/609/610/
645/646/647/648/649/650 92 56 33 60 100 50 54 30 81 135 - 32 38 189 40 29 54 76 1,6
(2) Einschl. Magnet und Leitungsdose
?F
H
K
G
J
M 62 48 X
32
30
24
3 x Ø 5,5
D
N
P
Q
S
E
A
B
C
2
3
1
1
R
TYP 02
Magnet mit Vorsatz “SC”
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
SCG327A605/606/607/608/609/610/645/646/647/648/649/650
TYP 01-02
Magnet mit Vorsatz “SC”
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
Typ 01: SCG327B001/002/011/012